KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 1 / 2
Endoskop Snap-on mit Bildschirm 4.3" mit
Sonde 5,5 mm Doppelsicht
Art. Nr.: BK5600DUAL55
Beschreibung
• Echtes digitales Video-Inspektionsskop
• Beinhaltet den BK8000-55 36" digitalen Imager mit 5,5 mm Durchmesser Dual-View-Kopf
• Wie BK5600 mit einem 5,5-mm-Imager
• Digitale Standbilderfassung mit integriertem SD-Kartenspeicher
• Touchscreen-Bedienung ermöglicht einfache Auswahl der Funktionen
• Zwei Jahre Garantie - Service durch Snap-on® Repair Center
Technische Daten
Optimaler
Brennweitenbereich
1/2-12" (12-30-1/2 cm)
Sichtfeld, vorwärts Ca. 56° diagonal
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 2 / 2
Länge Betrachter 180 mm; Bildwandler 0,91 mm
Breite Betrachter 45 mm
Stromversorgung 6 AA-Alkali-Batterien
Lagertemperatur -20 - 60 °C
Betriebszeit Alkaline-Batterien 6 Std; NiMh-Akkus 6 Std.
Video-Ausgang NTSC/PAL
Auflösung Imager 640 x 480
Höhe Betrachter 100 mm
Auflösung Leseanzeige 480 x 272 RGB-Hintergrundbeleuchtete LED
Sichtfeld Seitlich ca. 56° Diagonale
Betriebstemperaturbereich0 - 60 °C
Wasserbeständigkeit
Imager nur im montierten
Zustand
bis zu einer Tiefe von 3 m
Herkunftsland CHN
Prop 65-Warnung: WARNUNG: Dieses Produkt kann Sie Chemikalien aussetzen, einschließlich DEHP, das dem
Staat Kalifornien als krebserregend und fortpflanzungsschädigend bekannt ist. Für weitere Informationen
besuchen Sie www.P65Warnings.ca.gov.